
فیلم های  کران  ا زمان  قرعه کشی  مراسم 
چهل ودومین جشنواره فیلم فجر در هتل 
پارسیان اوین برگزار شد شد. در ابتدای این 
مراسم مجتبی امینی گفت: چشم به هم زدیم 
گذشت و جشنواره فجر به دوره  و یکسال 
چهل ودوم رسید. خوشحالم که امسال قسمت 
شد خانواده محترم سینما گردهم بیایند و 
جشن بگیرند تا فصل جدیدی از تولیدات 
سینما را ببینیم.  او با اشاره به ارسال 106 فیلم 
جهت حضور در جشنواره فجر امسال بیان 
به واسطه  انتخاب  شرایط  امسال  داشت: 
حضور 106 اثری که ارسال شده بودند، کمی 
سخت بود و آثار پررونقی را داشتیم. با 22 فیلم 
غ و 12 فیلم در بخش  در بخش سودای سیمر
همچنین  داشت.  خواهیم  حضور  نو  نگاه 
4 فیلم انیمیشن هم داریم. برخی فیلم ها 
نتوانستند به جشنواره راه پیدا کنند. من حس 
آنها را می توانم درک کنم اما شرایط ایجاب 
می کند که از 106 فیلم، 33 فیلم در جشنواره 
حضور داشته باشند. در همینجا باید از همه 
عزیزان تشکر کنم که تا تمام وجود جنگیدند 
و فیلم ساختند، اما فیلمشان انتخاب نشد. او 
گفت: به صاحبان آثار که در این مراسم حضور 
دارند خیر مقدم می گویم و برایشان آرزوی 
موفقیت دارم. دبیر جشنواره چهل ودوم ادامه 
داد: مالک این جشنواره خانواده سینما است 
و به عنوان یک امانت بر دوش ما قرار دارد و 
به دیگران منتقل خواهد شد. در ادامه این 
مراسم از پوستر چهل و دومین جشنواره فیلم 
فجر رونمایی شد.  این پوستر شامل یک سرو 
غ است. حمیدرضا بیرقی  به همراه 42 سیمر
طراح این پوستر است؛ او گفت: این پوستر 
غ به همراه یک سرو است.  شامل 42 سیمر
که می دانید سرو نماد مقاومت،  همانطور 
ایستادگی و آزادی است. در طول برگزاری 41 
دوره این جشنواره اتفاقات مختلفی رخ داده 
است و بارها تا مرز کمرنگ شدن رفته اما باز 
هم با ایستادگی برگزار شده است. حتما چراغ 
این جشنواره تا سالها روشن خواهد ماند. 
فیلم سینمایی »شور عاشقی« به کارگردانی 
که توسط وی  بود  قرعه ای  یاری  داریوش 
انتخاب شد. براساس قرعه این فیلم در روز 
جمعه 20 بهمن ماه سانس سوم روی پرده 
می رود. بهرام عظیمی دومین قرعه یعنی فیلم 
مرتضی  کارگردانی  به  »بی بدن«  سینمایی 

فیلم  این  کشید.  بیرون  را  حسینعلی زاده 
سینمایی روز جمعه 13 بهمن ماه در سانس 
»رویا  انیمیشن  نمایش درمی آید.  به  سوم 
« به کارگردانی محسن عنایتی سومین  شهر
قرعه ای بود که بیرون آمد. این انیمیشن روز 
ج  دوشنبه 16 بهمن در سانس چهارم در بر
میلاد رونمایی خواهد شد. در بخش دیگری 
از مراسم قرعه کشی چهل و دومین جشنواره 
، مهین نویدی به عنوان یکی دیگر  فیلم فجر
از پیشکسوتان سینمای ایران روی صحنه 
دعوت شد. فیلم سینمایی »ملکه آلیشون« 
به کارگردانی ابراهیم نوآور محمد روز چهارشنبه 
کران خواهد شد.  18 بهمن در سانس دوم ا
فیلم سینمایی »مجنون« به کارگردانی مهدی 
شامحمدی قرعه دیگری بود که توسط اسحاق 
خانزادی از گوی بیرون کشیده شد. این فیلم 
سینمایی روز شنبه 14 بهمن ماه در سانس 
اول روی پرده می رود. فیلم سینمایی »شکار 
حلزون« به کارگردانی محسن جسور در روز 
جمعه 20 بهمن ماه در سانس اول رونمایی 
می شود. نصرت کریمی برای بیرون کشیدن 
قرعه بعدی روی صحنه دعوت شد. براساس 

سینمایی  فیلم  شده،  کشیده  بیرون  قرعه 
روز  در  ریگی  حسین  کارگردانی  به  »میرو« 
یکشنبه 15 بهمن ماه سانس دوم در خانه 
جشنواره به نمایش درمی آید. فیلم سینمایی 
»معجزه پروین« به کارگردانی محمدرضا ورزی 
در روز سه شنبه 17 بهمن ماه در سانس چهارم 
به نمایش در می آید. فیلم سینمایی »تمساح 
خونی« به کارگردانی جواد عزتی روز جمعه 13 
بهمن ماه در سانس اول رونمایی می شود. 
فیلم سینمایی »دست ناپیدا« به کارگردانی 
انسیه شاه حسینی در روز یکشنبه 15 بهمن ماه 
سانس اول به نمایش درمی آید. وحید رونقی 
نیز برای قرعه کشی دعوت شد. براساس قرعه 
کشی انجام شده، فیلم سینمایی »نپتون« 
به کارگردانی محمد ابراهیم غفاریان روز سه 
شنبه 17 بهمن ماه در سانس دوم رونمایی 
خواهد شد. علی الهیاری قرعه انیمیشن »ببعی 
قهرمان« ساخته حسین صفارزادگان و میثم 
حسینی را بیرون کشید. این اثر سینمایی در 
سانس چهارم روز پنجشنبه 19 بهمن ماه در 
ج میلاد رونمایی می شود. مهسا ملک زاده  بر
اعدام«  »صبح  سینمایی  فیلم  قرعه  نیز 

کشید.  کارگردانی بهروز افخمی را بیرون  به 
این فیلم سینمایی روز دوشنبه 16 بهمن 
کران خواهد شد. سیمون  ماه سانس دوم ا
که برای انجام  سیمونیان دیگر فردی بود 
قرعه کشی دعوت شد. وی قرعه فیلم سینمایی 
»شه سوار« به کارگردانی حسین نمازی را بیرون 
کشید تا این اثر سینمایی در روز شنبه 14 
بهمن ماه سانس دوم به نمایش دربیاید. 
علیرضا احمدی کیا نیز قرعه فیلم سینمایی 
»نبودنت« به کارگردانی کاوه سجادی حسینی 
را بیرون کشید. این فیلم در روز چهارشنبه 18 
بهمن ماه سانس سوم روی پرده می رود.  فیلم 
سینمایی »صبحانه با زرافه ها« به کارگردانی 
سروش صحت نیز در روز شنبه 14 بهمن سانس 
چهارم به نمایش درمی آید.  بهروز صادقی قرعه 
این فیلم را بیرون کشید. مرتضی یراق بافان 
دیگر چهره ای بود که برای انجام قرعه کشی 
« به  دعوت شد. وی فیلم سینمایی »ظاهر
کارگردانی حسین عامری را بیرون کشید. این 
اثر سینمایی در روز پنجشنبه 12 بهمن ماه 
رائد  شد.  خواهد  رونمایی  چهارم  سانس 
فریدزاده مسئول بخش بین الملل جشنواره 
« به  فیلم فجر قرعه فیلم سینمایی »نوروز
کارگردانی سهیل موفق را بیرون کشید. این 
فیلم سینمایی در روز پنجشنبه 19 بهمن ماه 
سانس سوم روی صحنه می رود. علی رستگار 
همان  »تابستان  سینمایی  فیلم  قرعه  نیز 
کارگردانی محمود کلاری را بیرون  سال« به 
کشید این فیلم سینمایی در روز جمعه 13 
بهمن ماه سانس دوم رونمایی خواهد شد. 
فیلم سینمایی »باغ کیانوش« به کارگردانی 
رضا کشاورز نیز در روز پنجشنبه 19 بهمن ماه 
سانس اول به نمایش درمی آید. علیرضا رحیم 
بصیری از فعالان رسانه ای قرعه فیلم سینمایی 
»آپاراتچی« به کارگردانی قربانعلی طاهرفر را 
بیرون کشید تا این فیلم در روز دوشنبه 16 
بهمن ماه سانس اول به نمایش درآید. علی 
بختیان نیز فیلم »آسمان غرب« به کارگردانی 
محمد عسگری و تهیه کنندگی حبیب والی نژاد 
را به قید قرعه انتخاب کرد. این فیلم چهارشنبه 
18 بهمن در سانس اول نمایش داده می شود. 
بابک بیات نیز قرعه مربوط به فیلم سینمایی 
»بهشت تبهکاران« را بیرون کشید تا این اثر 
سینمایی در دوشنبه 16 بهمن ماه سانس 

سوم به نمایش دربیاید.
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برنامه»جنابخان«ساختهمیشود؟
برنامه ای  ساخت  درباره  پیش  چندی 
جناب خان  محوریت  با  اختصاصی 
گویا این روزها  که  ح شد  صحبت هایی مطر
روزهای  این  حضور  است.  شده  جدی تر 
جناب خان در تلویزیون با استقبال بسیاری از 
مخاطبان همراه شد. گواه این نکته هنرنمایی 
چند قسمت این عروسک جذاب در برنامه 
»جام آرزوها« بوده است. برنامه ای که البته 
قرار بود محمد بحرانی یا همان جناب خان 
چند قسمت حضور داشته باشد. این حضور 
علاوه بر حمایت بسیاری از مخاطبان و اعلام 
رضایت در فضای مجازی با حواشی ای هم 
همراه بود که بارزترین این حاشیه ها، شایعه 
دستمزد عجیبی بود که در فضای مجازی پخش 
شد. او چندی بعد در جریان اجرای برنامه در 
گهی های بازرگانی شوخی  کنایه آمیزی  جشنواره آ
هم با رئیس صداوسیما داشت که آن هم با 
گسترده ای همراه شد. بحرانی  بازتاب های 
خیلی اهل مصاحبه نیست اما در مواجهه با 
این سوال »تسنیم« که آیا چنین دستمزدهایی 
حقیقت دارد یا خیر؟ ترجیح داد که گفت وگویی 
نکند و به همان لبخند همیشگی اش بسنده 
کند. بررسی ها نشان می دهد شبکه نسیم از 
چنین بودجه هایی برخوردار نیست که بتواند 
دستمزد چند صد میلیونی برای چند قسمت 
به جناب خان پرداخت کند. قرار است حضور 
این عروسک جذاب در تلویزیون با ساخت 
که خود جناب خان  یک برنامه اختصاصی 
در محوریت بیشتری باشد استمرار پیدا کند. 
معلوم نیست این برنامه چه زمانی آماده و پخش 
خواهد شد و از چه شبکه ای سردرمی آورد؛ اما 
هرچه هست می تواند با فضای سرگرم کننده 
برای  که این شخصیت عروسکی  و جذابی 
مخاطبان دارد، لحظات خوشی را برای آنتن 

سیما رقم بزند.

زمانبرگزاریجشنوارهتجسمیفجر
آیین افتتاح شانزدهمین جشنواره تجسمی 
فجر هفته آینده برگزار می شود. شانزدهمین 
جشنواره تجسمی فجر با افتتاح نمایشگاه های 
مفاخر هنرهای تجسمی و همچنین آینه در 
آینه 3، در موزه هنرهای معاصر تهران برگزار 
می شود. این مراسم یکشنبه، 8 بهمن ماه ـ 
ساعت 18 در موزه هنرهای معاصر تهران برپا 
گشایش نمایشگاه بخش های  خواهد شد. 
رقابتی جشنواره )طوبی زرین( و بازار هنر از دیگر 
آیتم های این جشنواره در سال 1402 است. این 
برنامه هم سه شنبه  10 بهمن ماه ـ ساعت 18 در 

فرهنگستان هنر برگزار خواهد شد.

سخنگوی وزارت دفاع چین تصریح 
که ناتو یک ماشین جنگی متحرک  کرد 
است که حضور آن در هر مکان موجب 
بروز هرج و مرج می شود. »وو کین« در یک 
کنش به اظهارات  کنفرانس خبری در وا
ضدچینی دبیرکل ناتو ینس استولتنبرگ 
گفت: ما به اظهارات نامناسب دبیرکل 
کرده ایم. ناتو  ناتو در مورد چین توجه 
به عنوان یک سازمان نظامی منطقه ای از 
زمان پیدایش، جنگ هایی به راه انداخته 
و در آن مشارکت کرده است. بنابر گزارش 

پیش تر  ریانووستی،  روسی  خبرگزاری 
دبیرکل ناتو ینس استولتنبرگ در مجمع 
جهانی اقتصاد در »داووس« بار دیگر 
کید کرد که به رغم آن که ناتو فعالیت های  تأ
خود را به آسیا معطوف کرده، اما ماهیت 
اصلی این ائتلاف، همچنان منطقه ای 
است و ناتو یک ائتلاف منطقه ای باقی 

خواهد ماند. وی ادامه داد: این ناتو 
نیست که به آسیا می رود بلکه چین است 
که به آفریقا و قطب شمال نزدیک می شود 
و موضوع کنترل بر زیرساخت های حیاتی 
ح است که همه این ها برای امینت  مطر
ناتو اهمیت دارد. وو کین تصریح کرد که 
در سال های اخیر ناتو به منطقه آسیا 

و اقیانوسیه نزدیک تر شده، از ادعای 
به  تحریک  برای  چین«  »تهدید  واهی 
تقابل استفاده می کند و امنیت منطقه را 
در معرض خطر قرار می دهد. سخنگوی 
وزارت دفاع چین در ادامه از ناتو خواست 
ک که  تا از دروغ سازی و اقدامات خطرنا
ج  ج و مر در منطقه آسیا- اقیانوسیه هر
به وجود می آورد، دست بردارد و رفتار 
بی طرفانه و منطقی تری در قبال چین 
کشور  این  مسلح  نیروهای  تحولات  و 

داشته باشند.

رئیس سرویس اطلاعات خارجی دولت روسیه عنوان 
کرد: غرب »جنگی اطلاعاتی« را راه انداخته تا کرملین را 
وادار به دست کشیدن از اهداف خود در اوکراین کند. 
سرگئی ناریشکین، در گفت وگویی با ریانووستی گفت: 
تنها هدف گمانه زنی های غرب درباره حمله احتمالی 
مسکو  وادارکردن  و  روسیه  ترساندن  ناتو،  به  مسکو 
کردن اهدافش در درگیری اوکراین است. وی  به رها

هشدارهای برخی مقامات غربی در این زمینه را »جنگ 
اطلاعاتی« علیه روسیه و مردم خود این کشورها خواند. 
ناریشکین گفت: این مدل جنگ اطلاعاتی برای توجیه 
کردن ستیزه جویی های حال حاضر غرب علیه روسیه 
کید کرد که  آغاز شده است. وی در میان سخنان خود تا
غربی ها با این اظهارات در تلاش هستند تا به گونه ای بر 
روسیه تاثیر بگذارند که برنامه و اهداف خود در عملیات 

نظامی ویژه اش را رها کند. این مقام ارشد روس در انتها 
اظهارکرد که تمامی این تلاش ها »بی فایده« هستند. این 
، رئیس  ح شده اند که راب باوئر اظهارات در پی آن مطر
کمیته نظامی ناتو درباره احتمال وقوع جنگ میان این 
ائتلاف و روسیه در سال های پیش رو هشدار داد. باوئر در 
مصاحبه ای مدعی شده بود که مردم اروپا باید برای یک 

جنگ تمام عیار با روسیه طی 20 سال آتی آماده شوند.

پکن:

ناتوماشینجنگیاست

مسکو: 
غرب»جنگیاطلاعاتی«راهانداختهتاروسیهرابترساند

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
جمهوری آذربایجان 

»بورل«درحالتحریکارمنستان
علیهمااست

آذربایجان با رد سخنان  وزارت خارجه جمهوری 
که  کرد  مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام 
این اظهارات نشانگر تحریف تاریخ است. سخنگوی 
اظهارات  رد  با  آذربایجان   جمهوری  خارجه  وزارت 
»جوزپ بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
ل در حال تحریک نظامی ارمنستان علیه  گفت: بور
کو است. به گزارش روزنامه »دیلی صباح«، »آیخان  با
حاجی زاده« سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
آذربایجان اظهارکرد: »تفسیر نادرست حقایق توسط 
نماینده اتحادیه اروپا، بی اعتنایی آشکار به منافع مشروع  
جمهوری آذربایجان و نمونه بارز معیارهای دوگانه 
ل ضمن تحریف کامل سخنان  است.« وی گفت: »بور
الهام علی اف، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در 
مورد حقایق تاریخی مربوط به سرزمین های آذربایجان 
و ارمنستان، به نظامی سازی و سیاست تهاجمی در قبال 
ل اخیرا گفت که اتحادیه اروپا  کو دامن می زند.« بور با
نگران ادعاهای الهام علی اف، در باره ارمنستان است. 
کمیت ارمنستان  وی بیان داشت: »هرگونه نقض حا
کو  مملو از پیامدهای جدی در روابط بینبروکسل و با

است.« 
   آذربایجان به ثبات متعهد است

کید کرد که جمهوری آذربایجان همیشه  حاجی زاده تا
کره، صلح و ثبات با ارمنستان متعهد بوده است.  به مذا
او همچنین از بورل به دلیل ابراز همبستگی با فرانسه در 
مورد اخراج دیپلمات های این کشور در دسامبر گذشته 
کو انتقاد کرد. »آرات میرزویان« وزیر امور خارجه  از با
که خطر تشدید تنش در مرز  گفته است  ارمنستان  
ارمنستان و جمهوری آذربایجان وجود دارد. میرزویان 
کو اظهارکرد: »فکر می کنم خطر  درباره احتمال تنش با با
تشدید تنش ها حتی در این لحظه وجود دارد. دستکم 
که در مصاحبه رئیس جمهور جمهوری  لفاظی هایی 
آذربایجان شاهد بودیم، حتی برای لحظه ای به ما 
اجازه نمی دهد که غافل شویم.« ارمنستان و جمهوری 
آذربایجان بعد از دو جنگ خونین در آستانه توافق صلح 
قرار گرفته اند و اخیرا مقام های دو کشور مواضعی را در 
کرات صلح اتخاذ کردند هرچند  حمایت از پیشبرد مذا
کو سیگنال های منفی ارسال می کنند.  که هنوز سران با
رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در اولین روز سال 

»رهبری  گفت:  درس های 2024  از  باید  ارمنستان 
تاریخی نتیجه گیری 
درستی بگیرد و به 
کند  رفتار  گونه ای 

که ما را خشمگین 
نکند.« 

بغداد خبر داد

توافق بر سر کاهش نظامیان ائتلاف آمریکایی در عراق
کوتــــاه

وزارت خارجه عراق از توافق با دولت آمریکا جهت 
کاهش شمار نظامیان ائتلاف آمریکایی از عراق خبر داد. 
به گزارش مهر به نقل از »واع«، وزارت خارجه عراق با 
صدور بیانیه ای از توافق میان عراق و آمریکا در خصوص 
ضرورت بررسی میزان تهدید و خطر داعش از سوی 
کارگروه های ویژه کمیته عالی نظامی )HMC( خبر داد. 
همچنین وزارت خارجه عراق بیان کرد: این اقدام جهت 
تهیه جدول زمانی مشخص و روشنی است که مدت  زمان 
حضور مستشاران ائتلاف بین المللی در عراق، کاهش 
تدریجی و حساب شده شمار مستشاران حاضر در عراق 
و پایان مأموریت نظامی ائتلاف علیه داعش را مشخص 
می کند. در ادامه این بیانیه آمده است: حرکت به سوی 
گیر سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، امنیتی  روابط 2 سویه فرا
و نظامی با کشورهای عضو ائتلاف با دیدگاه دولت عراق 
هم خوانی دارد. دوطرف از اقدامات این کمیته، تسهیل 
مأموریت های آن و جلوگیری از انجام هر آنچه مانع از 
انجام این مأموریت ها می شود یا آن را به تأخیر می اندازد، 
کید  حمایت می کنند. علاوه بر این وزارت خارجه عراق تا
کرد: عراق باردیگر پایبندی خود به سلامتی مستشاران 
ائتلاف بین المللی در تمامی نقاط کشور در حین مدت 
گفت وگو، حفظ ثبات و جلوگیری از افزایش تنش را بیان 

می کند. در ادامه آمده است: دولت عراق از این توافق 
استقبال می کند و آن را جزئی از برنامه های دولت و اجرای 
تعهدات خود در برابر ملت می شمارد. از سوی دیگر لوید 
آستین، وزیر دفاع آمریکا گفت: ایالات متحده و عراق 

نشست های کارگروه های ویژه کمیته عالی نظامی را برگزار 
خواهند کرد. کمیته عالی نظامی به ایالات متحده و عراق 
این توانایی را می بخشد که به سوی روابط امنیتی پایدار 

میان 2 کشور حرکت کنند.

طرحیبرایاعلامزودهنگامترامپ
بهعنواننامزدانتخاباتی

کمیته ملی حزب جمهوری خواه در حال بررسی طرحی 
است که ممکن است به معرفی زودهنگام دونالد ترامپ 
به عنوان نامزد این حزب برای انتخابات 2024 منجر شود. 
گزارش داده پیش نویس یک  شبکه خبری سی ان ان 
کمیته ملی حزب جمهوری خواه در حال  قطعنامه در 
دست به دست شدن است که قرار است دونالد ترامپ 
را به عنوان نامزد رسمی این حزب برای انتخابات 2024 
معرفی کند. در صورتی که این طرح به تصویب برسد ترامپ 
به داده های کمیته حزب جمهوری خواه دسترسی خواهد 
داشت و علاوه بر آن از درآمدزایی های این کمیته بهره مند 
خواهد شد. دونالد ترامپ در انتخابات مقدماتی حزب 
جمهوری خواه در ایالت نیوهمپشایر به پیروزی رسید تا 
یک گام دیگر به کسب نامزدی نهایی حزبش و احتمال 
تکرار رقابت با جو بایدن در انتخابات عمومی سال 2024 
نزدیک تر شود. نماینده پیشین آمریکا در سازمان ملل 
نیکی هیلی که جدی ترین رقیب ترامپ است، به رغم این 
شکست و شکست قبلی در آیووا قول داد که به مبارزه 
ادامه دهد. ترامپ بعد از پیروزی، با تمسخر هیلی را 
فریبکار خواند و گفت »او جوری سخنرانی می کند که انگار 
برنده شده است. برنده نشد، شکست خورد...شب خیلی 
بدی داشت.« رقابت بعدی 24 فوریه )پنجم اسفند( در 
ایالت کارولینای جنوبی خواهد بود، جایی که هیلی متولد 

شد و دو دوره فرماندار آن بود.

حملهبهنمایندهپارلمانکرهجنوبی
بعد از حمله اوایل ژانویه با چاقو به رهبر اپوزیسیون 
کره جنوبی که او را زیر تیغ جراحی برد، یک عضو پارلمان 
کم از ناحیه سر هدف حمله قرار  این کشور از حزب حا
گزارش داد یک  کره جنوبی  گرفت. خبرگزاری یونهاپ 
کم قدرت مردم مورد  عضو پارلمان این کشور از حزب حا
حمله قرار گرفته است. رویترز به نقل از رسانه های این 
کشور گزارش داد بائه هیون-جین با یک شیء در ناحیه 
سر از سوی یک مهاجم ناشناس در خیابانی در سئول 
هدف حمله قرار گرفت و در حال خونریزی به بیمارستان 
منتقل شد. جزئیات بیشتری از این حادثه گزارش نشده 
است. رهبر حزب مخالف دموکراتیک لی جائه-میونگ 
هم اوایل ژانویه با چاقو از ناحیه گردن مورد حمله و برای 
ترمیم رگ آسیب دیده تحت جراحی قرار گرفت. او هشت 
روز بعد بیمارستان را ترک کرد. رئیس جمهور کره جنوبی 
یون سوک یول حمله به لی را محکوم کرد و به مقامات 
مربوطه دستور داد هر چه سریع تر حقایق این ماجرا 
را روشن کنند. خشونت علیه سیاستمداران در شرق 
کنون تلفاتی هم داشته است. هفدهم تیرماه  آسیا تا
1401  نخست وزیر ژاپن شینزو آبه هدف گلوله قرار گرفت 

و کشته شد.

در»خانهما«چهمیگذرد؟
فصل دوازدهم مستند مسابقه »خانه ما« به تهیه کنندگی 
احمد شفیعی و کارگردانی امین کفاش زاده و حامد وقاری 
در شهر بوشهر تولید شده است و ساعت 13 جمعه هر 
هفته از شبکه سه پخش می شود. این مسابقه محصول 
سازمان هنری رسانه ای اوج است که در استودیوی نوبین 
تهیه شده و به مرحله تولید رسیده است. عباس سربندی 
« بیان کرد: مستند  فراهانی، مدیر تولید این برنامه به »مهر
مسابقه »خانه ما« برشی از زندگی روزمره کل مردم ایران در 
سال های متفاوت است که بعد از گذشت چندین سال 
می تواند سندی از مدل هزینه کردن، روابط و همفکری 
اعضای خانواده در ابعاد مختلف اقتصادی، اجتماعی و 
گر این برنامه به قوت خود باقی بماند بیست  عاطفی باشد. ا
سال بعد می توانید مدل معیشت و زندگی یک خانواده 
اصفهانی را با بیست سال قبل آن مقایسه کنید. وی افزود: 
»خانه ما« هدف دیگری دارد و آن این است که حتما برای 
داشتن یک خانواده شاد و منسجم نیاز به هزینه های 
سنگین نیست و می شود با نگاه به جامعه کوچک اطراف 
خودتان و شهرتان تفریحات، نقش ها و ارتباطاتی را در 
خانواده تان به وجود بیاورید که نیاز به هزینه سنگین ندارد. 
مدیر تولید مستند مسابقه »خانه ما« ادامه داد: خانواده ها 
روی سایت ثبت نام می کنند و پس از آن ما خانواده ها را 
دسته بندی می کنیم؛ برخی حذف می شوند چون گروه 
هدف خانواده های دارای دستکم 2 فرزند است در نتیجه 
در این مرحله خانواده های بدون فرزند حذف می شوند و 
این انتخاب کردن باز ادامه می یابد. وی افزود: پس از این 
خانواده هایی که باقی مانده اند با کارگردان و تیم تولید 
مصاحبه حضوری انجام می دهند که در این مرحله هم 
تعدادی حذف می شوند و تا پایان تعدادی خانواده می ماند 
که به آنها نزدیکتر می شویم و سبک زندگی شان را بررسی و 
در نهایت سه خانواده را انتخاب می کنیم. سربندی فراهانی 
ادامه داد: تلاش می کنیم سه خانواده با هم فرق داشته 
باشند. سختی کار آنجاست که یکی از این خانواده ها به هر 
دلیل کنار برود گاهی به دلایلی چون شروع شدن امتحان 
کنار  گهانی از مسابقه  مدرسه فرزندانشان یا اتفاقات نا
می کشند. مدیر تولید مستند مسابقه »خانه ما« افزود: 
مرحله انتخاب ما از دسته بندی اسامی سایت تا مصاحبه 
حضوری معمولا 2 هفته زمان می برد اما در »خانه ما« در 
بوشهر چیزی حدود 50 روز درگیر بودیم و این زمان طولانی 
روند تولید را دچار فرسایش کرد. سربندی فراهانی در پایان 
یادآور شد: در این مستند مسابقه خانواده هایی را می بینیم 
که در سطح اقتصادی و اجتماعی خوبی قرار دارند، در نقطه 
مقابل هم برخی اوقات خانواده ای که به لحاظ اقتصادی 
ضعیف است و دلیلش، تمرین نداشتن شان در زندگی 
واقعی است و در برنامه می توانید ببینید که یک خانم یا 
آقا مدیریت خوبی در اقتصاد خانواده اش و هزینه هایشان 

ندارد. 

غ های زیبا« آغاز جشنواره فجر چهل و دوم با »درو


